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I Międzyszkolny Festiwal Piosenki Walentynkowej „Festiwalove”

Za nami I Międzyszkolny Festiwal Piosenki Walentynkowej „Festiwalove” – Krasiejów 2022,
którego organizatorem była Szkoła Podstawowa w Krasiejowie. Nad całością wydarzenia
czuwała Elżbieta Pisula-Bieniecka oraz Dyrektor Szkoły Katarzyna Sokołowska-Kolanek.

W Festiwalu wzięło udział 16 uczestniczek:

Hanna Adamiec (Szkoła Podstawowa nr 3 w Ozimku)
Karolina Bednorz (Szkoła Podstawowa w Krasiejowie)
Lena Biskup (Szkoła Podstawowa nr 3 w Ozimku)
Lena Bryja (Szkoła Podstawowa w Krasiejowie)
Anna Chmura (Szkoła Podstawowa nr 3 w Ozimku)
Asia Halupczok (Szkoła Podstawowa W Grodźcu)
Magdalena Jonczyk (Szkoła Podstawowa w Krasiejowie)
Amelia Kita (Szkoła Podstawowa nr 3 w Ozimku)
Julia Knapik (Szkoła Podstawowa nr 2 w Ozimku)
Lena Mannsfeld (Szkoła Podstawowa w Krasiejowie)
Melania Muc (Szkoła Podstawowa w Szczedrzyku)
Alicja Musiał (Szkoła Podstawowa nr 2 w Ozimku)
Jasmin Pyka (Szkoła Podstawowa w Krasiejowie)
Zuzanna Sojka (Szkoła Podstawowa w Dylakach)
Agata Spika (Szkoła Podstawowa nr 2 w Ozimku)
Anastazja Szalek (Szkoła Podstawowa w Dylakach)

Uczennice zaprezentowały utwory baśniowe, bajkowe, współczesne, ponadczasowe aby wyrazić
przez śpiew swoje emocje, wzruszyć, cieszyć i wprawić wszystkich słuchaczy w romantyczny nastrój
w pięknej walentynkowej scenerii.

Głównym celem Festiwalu, który wpisze się w kalendarz wydarzeń szkolnych jest wspieranie i
popularyzacja działań artystycznych, wspólna integracja społeczności szkolnej oraz zaprezentowanie
talentów wokalnych.

Wszystkie uczestniczki otrzymały tytuł Laureata Festiwalu oraz odebrały równorzędne nagrody
ufundowane przez Ośrodek Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku oraz nagrody niespodzianki od
Burmistrza.
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Na fanpage’u Szkoły Podstawowej w Krasiejowie zostały udostępnione wszystkie występy
uczestniczek. Zachęcamy do głosowania na Laureata Nagrody Internautów, które potrwa do północy
w sobotę, 19 lutego.

https://www.facebook.com/Szko%C5%82a-Podstawowa-w-Krasiejowie-101331841745228
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